
TĚSNĚNÍ BEZBARIÉROVÝCH VSTUPŮ - PADACÍ PRAHY ELLEN MATIC

Padací prahy proti průvanu

s velmi pevnou konstrukcí, která umožňuje zapuštění do dveří s malým dřevěným rámem na spodku
dveří. Vnitřní automatický seřizovací mechanismus umožňuje použití u jakéhokoliv sklonu podlahy .
Spouští se, když se aktivační šroub opírá o dveřní rám na straně závěsu. Vhodný pro vnitřní dveře a
přístřeškem chráněné vnější dveře.

ELLEN MATIC EXTRA - těsnící proti průvanu

Velikost drážky: 10mm x 20-25mm

Velikost těsněné mezery: 3 - 15mm

Maximální pokles (pohyb): 12 mm

Standardní délky: 63, 73, 83, 93 a 103 cm

Zkrácení max o: 100 mm

Min. délka  / Max. délka: 315 mm / 1030 mm

Požadovaná délka: velikost dveří mínus 4mm

63 10 ks 290,00 11,200 C

73 10 ks 300,00 11,600 C

83 10 ks 310,00 12,000 C

93 10 ks 320,00 12,400 C

103 10 ks 330,00 12,800 C

Cena Kč
pro Česko

Mj
množství
v kartonu

Cena EUR
pro Slovensko

délka cm

10

2
5

s velmi pevnou konstrukcí, která umožňuje zapuštění do dveří s malým dřevěným rámem na spodku
dveří. Vnitřní automatický seřizovací mechanismus umožňuje použití u jakéhokoliv sklonu podlahy.
Spouští se, když se aktivační šroub opírá o dveřní rám na straně závěsu. Vhodný pro vnitřní dveře a
přístřeškem chráněné vnější dveře. je obdobnou levnější variantouELLEN-MATIC 2 ELLEN-MATIC
EXTRA.

Vnitřní automatický seřizovací mechanismus umožňuje použití u jakéhokoliv sklonu podlahy . Spouští
se, když se aktivační šroub opírá o dveřní rám na straně závěsu. Vhodný pro vnitřní dveře a
přístřeškem chráněné vnější dveře. Široká upevňovací křídla, šroubovaná jednoduše pod list dveří,
ulehčující montáž. Obzvlášť vhodné k dovybavení. je obdobnou levnější variantouELLEN-MATIC 3
ELLEN-MATIC OMEGA.

Velikost drážky: 10mm x 20-25mm

Velikost těsněné mezery: 3 - 15mm

Maximální pokles (pohyb): 12 mm

Standardní délky: 63, 73, 83, 93, 113 a 123 cm

Zkrácení max o: 100 mm

Min. délka  / Max. délka: 630 mm / 1230 mm

DODÁVÁME:
- samostatné balení v PE fólii
- včetně příslušenství

ELLEN MATIC 2 (EM2) ELLEN MATIC 3 (EM3)

CENOVĚ
nejdostupnější

řešení

proti průvanu

proti průvanu

proti průvanu

proti průvanu

10

2
5

63 10 ks 245,00 9,500 C

73 10 ks 255,00 9,900 C

83 10 ks 265,00 10,300 C

93 10 ks 275,00 10,700 C

103 10 ks 310,00 12,000 C

113 10 ks 330,00 12,800 C

123 10 ks 350,00 13,600 C

množství
v kartonu

Cena EUR
pro Slovensko

Cena Kč
pro Česko

Mjdélka cm

10,5

2
6

Velikost drážky: 11mm x 25mm

Velikost těsněné mezery: 4 - 10mm

Maximální pokles (pohyb): 12 mm

Standardní délky: 113 a 123 cm

Zkrácení max o: 100 mm

DODÁVÁME:
- samostatné balení v PE fólii
- včetně příslušenství

113 10 ks 375,00 14,500 C

123 10 ks 390,00 15,100 C

Mj
Cena EUR

pro Slovensko
Cena Kč

pro Česko
množství
v kartonu

délka cm

3
0

10

ELLEN MATIC 2K - PRO PLASTOVÉ DVEŘE

vnitřní automatický seřizovací mechanismus umožňuje použití u jakéhokoliv sklonu podlahy. Spouští
se, když se aktivační šroub opírá o dveřní rám na straně závěsu. Vhodný pro vnitřní dveře a pro
zastřešené vnější dveře. Speciální verze jsou dostupné pro dveře s euro drážkou.

Velikost drážky: není určena

Velikost těs. mezery: min.3 mm max.závisí na profilu dveří

Maximální pokles (pohyb): 10 mm

Standardní délky: 63,73,83,93,103,113 a 123 cm

Zkrácení max o: 100 mm

Min. délka  / Max. délka: 315 mm / 1230 mm

Požadovaná délka: velikost dveří proti průvanu

10,5

2
6

ELLEN MATIC OMEGA -  těsnící proti průvanu

Vnitřní automatický seřizovací mechanismus umožňuje použití u jakéhokoliv sklonu podlahy. Spouští
se, když se aktivační šroub opírá o dveřní rám na straně závěsu. Vhodný pro vnitřní dveře a
přístřeškem chráněné vnější dveře. Široká upevňovací křídla, šroubovaná jednoduše pod list dveří,
ulehčující montáž. Obzvlášť vhodné k dovybavení.

Velikost drážky: 11mm x 25mm

Velikost těsněné mezery: 4 - 10mm

Maximální pokles (pohyb): 12 mm

Standardní délky: 63, 73, 83, 93 a 103 cm

Zkrácení max o: 100 mm

Min. délka  / Max. délka: 315 mm / 1030 mm

Požadovaná délka: velikost dveří

63 10 ks 290,00 11,200 C

73 10 ks 300,00 11,600 C

83 10 ks 310,00 12,000 C

93 10 ks 320,00 12,400 C

103 10 ks 330,00 12,800 C

113 10 ks 340,00 13,200 C

123 10 ks 350,00 13,600 C

Mj
množství
v kartonu

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

délka cm

63 10 ks 310,00 12,000 C

73 10 ks 330,00 12,800 C

83 10 ks 340,00 13,200 C

93 10 ks 355,00 13,800 C

103 10 ks 360,00 14,000 C

Cena EUR
pro Slovensko

Cena Kč
pro Česko

množství
v kartonu

délka cm Mj

Ukázka aplikace ELLEN MATIC 2

Ceny uvedeny bez DPH, platné k 1.5.2018     Při objednávce od 5 000 Kč / 200 € bez DPH - , od 10 000 Kč / 400 € bez DPH -sleva 5 % sleva 10 % 35


